4,00 6 57 11 6 M3076-0400AZ 30247198
5,00 6 57 13 6 M3076-0500AZ 30247199
6,00 6 57 13 6 M3076-0600AZ 30247200
8,00 8 63 19 6 M3076-0800AZ 30247202
10,00 10 72 22 6 M3076-1000AZ 30247204
12,00 12 83 26 6 M3076-1200AZ 30247206
14,00 14 83 26 6 M3076-1400AZ 30247208
16,00 16 92 32 8 M3078-1600AZ 30247210
18,00 18 92 32 8 M3078-1800AZ 30247212
20,00 20 104 38 8 M3078-2000AZ 30247214
P 1 2 3 4 5 6 M 1 2 3 K 1 2 3 N 1 2 3 4 S 1 2 3 4 5 H 1 2
d 2
 h
6